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Emocjonalni turyści bardziej zadowoleni z
wakacji

Osoby, które w czasie podróży doświadczają szerokiej gamy emocji – od pozytywnych po
negatywne – odczuwają także wyższy poziom zadowolenia – wynika z analizy opublikowanej
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przez „Journal of Travel Research”.

Do takiego wniosku doszli badacze z Queen Mary University of London, którzy przeanalizowali
wyniki ankiety przeprowadzonej online wśród 304 dorosłych Amerykanów (DOI:
10.1177/0047287520919521).

„Turyści, którzy podczas wakacji doświadczali więcej niż jednego stanu emocjonalnego, lepiej
oceniali swoje doświadczenia. W grupie tej znalazły się także osoby, które doświadczyły różnego
rodzaju negatywnych emocji. Ta różnorodność negatywnych emocji przekładała się na pozytywny
odbiór całego doświadczenia, co nie występowało u osób, które odczuwały przez większość czasu
głównie jedną negatywną lub pozytywną emocję” – mówi dr Yuansi Hou, autorka analizy.

„Dotychczasowe badania wskazywały, że biura turystyczne powinny robić wszystko, aby ich klienci
czuli się przyjemnie i aby nic nie zakłócało tego stanu. Okazuje się, że na zadowolenie klientów
bardziej wpływa jednak doświadczanie różnych stanów emocjonalnych. Zamiast sprzedawać same
pozytywne emocje, przemysł turystyczny powinien zatem skoncentrować się bardziej na zapewnianiu
emocjonalnej różnorodności” – podsumowują autorzy.

Źródło: pap.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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